
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 1/2025 - DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO II da Lei 14.133/2021
A Câmara Municipal de Porto Ferreira, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º
14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal pretende realizar a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
REPARO DO TELHADO DA SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA, COM REPARAÇÃO DE
TELHAS TRINCADAS, CALHAS E RUFOS DETERIORADOS, conforme DFD publicado, podendo eventuais
interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar desta
Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 04/02/2025 às 17h.
A proposta de Preços deverá ser entregue pelo e-mail: compras@camaraportoferreira.sp.gov.br até a
data limite.
Para esclarecimentos e agendamento de visita: compras@camaraportoferreira.sp.gov.br
 
Porto Ferreira, 30 de janeiro de 2025
 
Alan João Orlando
Presidente

Página 1

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e 

de
st

e 
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
ap

or
to

fe
rr

ei
ra

.s
p.

go
v.

br
/v

al
id

ad
or

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 o

u 
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R 

Co
de

 d
o 

ca
be

ça
lh

o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador

